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46/01.01.01/2025 
 
Kokkolan työllisyyspalveluiden työhönvalmentajan tehtävän täyttäminen / 

valintapäätös  
 
Päätös Kokkolan työllisyyspalveluiden määräaikaiseen 

työhönvalmentajan tehtävään 31.12.2025 asti valitaan Teija 
Friis, joka aloittaa tehtävässä 6.8.2025.  

 
Perustelut Työllisyyspalveluissa on ollut 30.4.-14.5.2025 Kuntarekryssä 

haettavana työhönvalmentajan määräaikainen tehtävä 
31.12.2025 asti. Määräaikaan mennessä saapui 33 hakemusta, 
joiden perusteella 5 hakijaa haastateltiin. Haastattelut suoritti 
palvelupäällikkö Kirsi Harju ja palvelupäällikkö Virpi Takama. 
Valinta perustuu kokonaisarviointiin. Haastattelijoiden perustelu 
valinnasta:  

 
• hakijalla on tehtävään soveltuva tutkinto  
• hakijalla on kokemusta Kokkolanseudun yritysmaailmasta 
• hakijalla puhuu kolmea eri kieltä, joilla hän pystyy 

palvelemaan kaikkia asiakkaita 
• hakijalla on valmiina tuntemus työllisyyspalveluiden 

käyttämistä järjestelmistä  
• valitulla henkilöllä on arvioitu olevan hakijoista parhaat 

edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen 
 
Toimivallan peruste Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta toimintasääntö § 5 
 

Palvelupäällikkö, Työnvälitys- ja yrityspalvelut 
 Takamaa Virpi 

 
 
Jakelu Hakijat,  

Työllisyyspalveluiden palvelupäällikkö 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
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☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 23.06.2025  
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 23.06.2025 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


